
Uchwała Nr X/20/2020 

Rady Dzielnicy Suchanino 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

w sprawie wniosku o przyznanie dodatkowych środków finansowych na realizację 

przedsięwzięcia z zakresu rozwoju infrastruktury. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 14 Statutu Dzielnicy Suchanino stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LII/1192/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 
2014 z późń. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Rada Dzielnicy Suchanino wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych w 

wysokości 77 843 zł przeznaczonych na realizację następujących przedsięwzięć z zakresu 

rozwoju infrastruktury:  

a) progi zwalniające, podnoszące bezpieczeństwo w kwocie 12 503 zł,  

b) modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2, przy ulicy 

Czajkowskiego 1 w kwocie 32 670 zł (wskazanie 25 670 zł na oddział przedszkolny oraz 7 000 

zł na oddział szkolny), 

c) wymiana ogrodzenia przy Szkole Podstawowej nr 43, przy ulicy Beethovena 20 w kwocie: 

32 670 zł,  

§2 

 

Uchwałę powierza się Zarządowi Dzielnicy Suchanino. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino 

          

           Juliusz Grabowski 


